PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

20.02.2008  № 377
пос.Видяево

О внесении изменений в Положение
«О статусе депутата Совета депутатов и выборного должностного лица местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево»

Заслушав информацию заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Пшенко Л.А., заключение постоянной комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике, руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Положение о статусе депутата Совета депутатов и выборного должностного лица местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево»:
- п. 4 ст. 26 изложить в новой редакции:

«4. Депутату, работавшему в Совете депутатов ЗАТО Видяево на постоянной (оплачиваемой) основе, выборному должностному лицу и увольняемому с занимаемой должности в связи с окончанием срока полномочий или в связи с выходом на пенсию по возрасту или состоянию здоровья, при увольнении выплачивается разовая компенсационная выплата в размере четырехкратного месячного денежного содержания с учетом премий и гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне, а также для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера, установленных законодательством РФ, Мурманской области и муниципальными актами.».
2. Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального

ЗАТО пос.Видяево

          образования ЗАТО пос. Видяево

                            Е.М.Котенев

                                            С.М.Дубовой